MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2482/2021 Em 04 de novembro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

P otocolo; 9236/2021 de IO/11/2021 16 13
D)cumento: Resposta no l à Indicação no 3197/2021
li .teressado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

;os lsziiii$iP:HiiíixHe= ::nl
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAN ALVA
Chefe kle Gabinete

l

[4a58/2021 )